
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ J 6

с.Тогу л

Об утверждении сводного плана 
организации ярмарок на территории 
муниципального образования Тогульский 
район А лтайского края

В соответствии с постановлением Администрации А лтайскою  края от 
01.07.2010 №  288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории 
Алтайского края» (поел. ред. от 26.03.2024 №  76), в целях улучш ения обеспечения 
населения сельскохозяйственной продукцией, поддержки местных 
товаропроизводителей и ЛПХ, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. У твердить план проведения ярмарок на территории муниципального 
образования Тогульский район Алтайского края на 2026 год (прилагается).

2. П остановление А дминистрации Тогульского района Алтайского края от 
20.01.2025 №  11 «Об утверждении сводного плана организации ярмарок на 
территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края» 
считать утративш им силу.

3. Н астоящ ее постановление разместить на официальном сайте* 
Администрации Тогульского района А лтайскою  края,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы А дминистрации Тогульского района, начальника ГУ по 
экономическому развитию  и имущественным отнош ениям Чернядьеву Д.К).

Врип главы района



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Тогульского района 
от JJ.0/.JP&J16 №

ПЛАН
проведения ярмарок на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края

№ п/п Наименование
организатора

Тип и вид 
ярмарки

Срок
проведения

Ярмарочная
площадка

Режим работы Количество 
торговых мест

1 Администрация 
Тогульского района

Ярмарка 
выходного дня. 
универсальная

Еженедельно,
четверг

с. Тогул, 
ул. Заводская, 
общественно­

деловая зона, не 
разграниченная 
собственность.

70 кв.м.

с 9-00 до 13-00 8


